КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2025                                                                                                №  1131-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа

от 21 октября 2021 года № 2981-п

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2024 года

№ 521-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 21 октября 2021 года № 2981-п «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений».

1.1.Абзац четвертый пункта 2.17.5 изложить в следующей редакции:

«2.17.5 В целях предоставления муниципальной услуги установление

личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема или

посредством идентификации и аутентификации с использованием

информационных технологий статьями 9,10 и 14 Федерального закона от

29 декабря 2022 года № 572 - ФЗ «Об осуществлении идентификации и (или)

аутентификации физических лиц с использованием биометрических

персональных данных, о внесении в отдельные законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных

положений законодательных актов Российской Федерации».

2

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского

округа по ЖКХ Е.Т. Муратова.

Глава Беловского

городского округа                                                                         С.И. Алексеев